製品ガイド
■チップ形
長寿命長寿命
PXS
小形小形
PXK
PXG
PXF
低ESR低ESR
105℃15,000H105℃15,000H
105℃16～25V105℃16～25V
105℃低インピーダンス品
105℃長寿命品
車載用
105℃高耐電圧品
MKBMKB
400V400V
125℃125℃
MHLMHL
125℃2,000/4,000H125℃2,000/4,000H
MHSMHS
125℃5,000H125℃5,000H
MXBMXB
150℃1,000H150℃1,000H
MHBMHB
125℃低ESR125℃低ESR 125℃低ESR125℃低ESR
MHJMHJ
低ESR化 125℃低ESR125℃低ESR

超低ESR
車載用
MVEMVA
125℃1,000H125℃1,000H
125℃2,000H125℃2,000H
PXD
PXH
HXD
105℃5,000H105℃5,000H
125℃4,000H125℃4,000H
HXA
125℃4,000H125℃4,000H
HXC
125℃4,000H125℃4,000H
HXJ
135℃2,000/4,000H135℃2,000/4,000H
HXE
HXB
105℃5,000H105℃5,000H 125℃4,000H125℃4,000H
HSC

KWBKWB
105℃5,000H105℃5,000H
小形化
KHFKHF
105℃3,000H105℃3,000H
フォトフラッシュ用
PHPH
★
チップ形 基板自立形
MAKMAK
105℃1,000H105℃1,000H
AJAJ
ASGASG
85℃小形85℃小形
リード形
85℃1,000H85℃1,000H
85℃1,000H85℃1,000H
AVHAVH
AWJAWJ
85℃ハイグレード品85℃ハイグレード品